
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.1 

Název projektu 
 

Život v Regionální škole 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.1.01/01.0005 

Název příjemce  
 

Základní škola Otokara Březiny Jaroměřice nad Rokytnou 

Celková alokovaná částka  
 

2 921 825 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01. 04. 2009 - 30. 06. 2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

 
 Tímto projektem chceme navázat na již realizovaný grantový 
projekt Cesta k Regionální škole, jehož cílem byla modernizace 
vlastního ŠVP se zaměřením na rozvoj klíčových kompetencí 
žáků a ověření moderních metod výuky v praxi, posílení výuky 
cizích jazyků a posílení role ICT ve výuce i v práci 
pedagogických pracovníků.  
Nyní chceme využít prostředky ICT pro projektové vyučování a 
vytvořit databanku všech vzniklých projektů pro jednotlivé 
vyučovací předměty. Dále chceme vytvořit databanku 
výukových materiálů a projektů využitelných při práci s 
interaktivní tabulí, zavést do výuky práci s hlasovacími 
zařízeními a založit a uvést do provozu školní Informační 
centrum - studovnu s možností přístupu na internet a k dalším 
zdrojům informací s dopoledním i odpoledním provozem,ve 
školním vzdělávacím programu posílit ekologickou výchovu, 
více se zaměřit na potřeby našeho regionu a vydat vlastní 
učebnici pro ekologickou výchovu.  
K tomu bude zapotřebí další vzdělávání pedagogických 
pracovníků zejména v oblasti projektového vyučování, využití 
ICT a v oblasti ekologie a zmapování současného stavu a určení 
přesných potřeb školy. 
  
  
Realizační tým: 
  



                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Užší řídící tým:  
Hlavní manažer projektu – PaedDr. Michal Scigiel 
Asistentka hlavního manažera – Mgr. Jana Švihálková 
Ekonomická manažerka – Mgr. Jaroslava Stuchlíková 
Interní supervizorka – Mgr. Marie Černá 
Manažerka pro publicitu a vztahy s veřejností – Mgr. Ivana 
Julinová 
  
Širší řídící tým:    
Členové užšího řídícího týmu 
Vedoucí týmu přírodovědných oborů a týmu ICT – ing. 
Miloslava Chládková 
Vedoucí týmu jazykových a společenskovědních oborů – Mgr. 
Dana Krejčová 
Vedoucí týmu výuky cizích jazyků – Bc. Ilona Pevná 
Vedoucí týmu oborů s výchovným zaměřením – ing. Hana 
Jandová 
Vedoucí týmu výuky předmětů na 1. stupni – Mgr. Jana 
Tokarová 
Vedoucí ekodatabáze – RNDr. Jana Kuncová 
Externí supervizorka – Ing. Miroslava Chaloupková 
Administrativní pracovnice – Jaroslava Petříčková 
  
  
Celkový rozpočet projektu: 2 921 825 Kč 
Předpokládaná doba realizace projektu: 27 měsíců 
Předpokládaný počet pracovníků, podílejících se přímo na 
realizaci projektu:    30                     
                       (29 pedagogických pracovníků + 1 administrativní 
pracovník)  
   
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.zsob-jaromerice.cz 
Mgr. Jana Švihálková 
caps.lock@seznam.cz, tel.724 188 158, 775100 656 

 
 
 

 


